
                           

地区理事 様  

                          北海道中学校長会   

                          会長  野﨑  均 

                           

令和４年度  退職予定中学校長の調査について（依頼）  

 

 このことについて、下記のように実施いたします。地区理事の皆様には何かとお

忙しい折、誠に恐縮に存じますが、下記の要領で別紙「退職予定者調書」にご記入

の上、期日までにＥメールでご提出いただきますようお願いいたします。  

なお、この調査は令和５年３月末に退職予定の会員に対する感謝状や記念品等の

発送準備と退職予定調書作成の資料とするものです。また、令和５年４月末に行わ

れる総会での役員に贈呈する感謝状や記念品等の発送準備にも使われます。  

 これら資料の取り扱いにつきましては十分に配慮いたしますので、ご理解を賜り

お取り計らいくださいますようよろしくお願いいたします。  

 

記  

 

１ 調査対象者   令和４年度内及び年度末退職予定中学校長  

 

２ 提出期日      令和４年１０月１４日（金）  

  

３ 提出先及び   北海道中学校長会  

問い合わせ先   〒 060-0001  札幌市中央区北１条西３丁目  

敷島プラザビル内  

     

Ｅメール：dotyu-kotyokai@bz04.plala.or.jp 

TEL ：011-251-1344   

FAX ：011-251-1302 

           ※調査の依頼文及び調書は道中公式ホームページ  

            各種報告様式ファイルに搭載されています。   

 

４ 記入上の注意  

①   現時点でわかることをできるだけ詳しく記入してください。  

② 氏名の漢字は正しく（齋、髙、﨑等）、フリガナもつけてください。  

③ 年度途中で退職された方あるいは退職される予定の方については、備考欄に

退職年月日、理由等を記入してください。  

④ 定年前に退職される方は、備考欄に年齢を記入してください。  

⑤ 併置校勤務の方は、備考欄に本務校の校種を(小)･(中)で記入してください。 

 また、道中役員歴（3 理事 2 運営 元副会長等）もお願いいします。  



⑥ 報告後に追加退職者が出た場合は、できるだけ早くＥメール、FAX 等で連

絡してください。  

⑦ 退職後の住所等が未定の方は（未定）と記入してください。なお、決まり次

第できるだけ早くご連絡ください。※携帯番号をご記入ください。  

⑧ 来年度(令和５年度 )の退職予定者 (退職１年前 )の人数も必ず記入してくださ

い。  


